
 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.                
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 2-03/06-2016 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Молпродукт» <…> требований пункта 1 статьи
14.2 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в недобросовестной конкуренции путем введения в заблуждение в
отношении названия продукта, его качества и потребительских свойств
(качественных характеристик) при реализации пищевого продукта «масло
сливочное крестьянское «Домашнее подворье»».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/06-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – <…>


	2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2-03/06-2016 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

